

Yökahvilatoiminnan tuloksista ja toiminnan kehittämisestä

117/02.03.00.01/2022

Yhteinen kirkkoneuvosto 19.09.2024 § 129

Esittelijä	Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Aulikki Mäkinen
Esittely	<p>Turun kaupungilta lasten ja nuorten palveluiden muutosjohtaja Anu Parantainen lähetti seurakuntayhtymälle 8.11.2023 päivätyn anomuksen matalan kynnyksen yökahvilatoiminnan pilotointiin. Pilotointijakso on 1.2.– 31.12.2024. Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä päätti avustaa hanketta kahdessa erässä yhteensä 25 000 euroa.</p> <p>Hankkeen taustaa: Turun keskustasta on muodostunut erityisesti viikonloppuilla ja -öisin levoton alue. Nuorilla ei ole muuta paikkaa oleskella, koska avoimia kokoontumispaikkoja ei ole tai nuoret eivät halua heille osoitettuja paikkoja ja palveluita käyttää.</p> <p>Ajanvietto keskustan alueella aiheuttaa huolta ja häiriötilanteita ulkopuolisille ja asettaa myös nuoret itsensä alttiiksi vaaratilanteille. Nuorisotilat keskustan alueella sulkeutuvat kello 20.00 ja lauantaisin ne ovat kiinni. Nämä nuoret ovat usein myös päihtyneitä, joten esim. nuorisotiloihin heillä ei ole pääsyä.</p> <p>Turun kaupunki päätti käynnistää yhdessä järjestöjen kanssa Turun keskustassa sijaitsevissa Vimman tiloissa matalan kynnyksen yökahvilan, joka on avoinna yöaikaan perjantaisin ja lauantaisin. Yökahvilatoiminta toteutetaan kaupungin ja järjestöjen yhteistyönä.</p> <p>Tavoitteena on, että yökahvila tavoittaa ne nuoret, jotka oireilevat mm. väkivaltaisella ja muunlaisella häiriökäyttäytymisellä Turun keskustassa erityisesti viikonloppuina. Päämääränä on yökahvilatoiminnan avulla rauhoittaa Turun keskustan tilannetta, saada tällä hetkellä palveluiden ulkopuolella olevia nuoria ohjautumaan yökahvilan ammattilaisten ohjaamana muihin palveluihin ja auttaa nuoria löytämään yökahvilassa toimivista järjestöjen ja kaupungin työntekijöistä ja aikuisista apua ja tukea elämäntilanteeseensa.</p> <p>Anu Parantainen on pyytänyt saada tulla kertomaan hankkeesta ja sen tulevaisuudensuunnitelmista Yhteiseen kirkkoneuvostoon.</p>
Esitys	Muutosjohtaja Anu Parantainen kertoo hankkeesta ja asiasta keskustellaan.
Päätös	Esityksen mukaan.